PESQUISA - FUNAPE, CNPJ: 00.799.250/0001-89 e a Concedente: Município de Canaã dos
Carajás/PA, CNPJ: 01.613.321/0001-24. Objeto: REALIZAÇÃO DE OFICINAS DE
NIVELAMENTO DESTINADO AOS DISCENTES COM AÇÕES DE CONSOLIDAÇÃO DOS CURSOS
SUPERIORES E DE ENSINO MÉDIO. Valor: R$ 603.318,00 (seiscentos e três mil, trezentos e
dezoito reais). Data da assinatura: 13/11/2025. Vigência: 24 meses. Foro: Foro da Justiça
Federal, Seção Judiciárias do Estado do Pará, por força do art. 109 da Constituição
Federal. Assinaturas: Leandro de Oliveira Ferreira, pela Unifesspa; Sandramara Matias